
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – 

ГОРОД НЕЛИДОВО 

Тверской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
г. Нелидово 

 
01.04.2015                                                                                                                         № 13 - па 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения – город Нелидово 

от 10.09.2014 № 23-па «Об утверждении Положения о  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  

в администрации городского поселения – город Нелидово» 

 

В соответствии с п. 4 ст. 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 

2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента 

РФ от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов»,  

          

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город 

Нелидово от 10.09.2014 № 23-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации городского поселения – город Нелидово, изложив 

приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции 

(прилагается).  

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                                              Ю.Н. Федотов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение    

к постановлению администрации  

городского поселения – город Нелидово 

от 01.04.2015 № 13-па 

 

Приложение №2  

к постановлению администрации  

городского поселения – город Нелидово 

от 10.09. 2014 № 23-па 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии: Нилогова О.Б. – заместитель главы администрации по 

правовым вопросам. 

Заместитель председателя комиссии: Никитин С.Ю. - депутат Совета депутатов 

городского поселения – город Нелидово третьего созыва. 

Секретарь комиссии: Кетлерова Л.С. - делопроизводитель. 

Члены комиссии: 

Королькова Г.И.  - депутат Совета депутатов городского поселения – город Нелидово 

третьего созыва; 

Белоусов И.П. - депутат Совета депутатов городского поселения – город Нелидово 

третьего созыва; 

Независимые эксперты: 3 человека (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 ПРОЕКТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – 

ГОРОД НЕЛИДОВО 

Тверской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
г. Нелидово 

 
___.04.2015                                                                       № __ - па 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения – город Нелидово 

от 10.09.2014 № 23-па «Об утверждении Положения о  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  

в администрации городского поселения – город Нелидово» 

 

В соответствии с п. 4 ст. 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 

2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента 

РФ от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов»,  

          

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город 

Нелидово от 10.09.2014 № 23-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации городского поселения – город Нелидово, изложив 

приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции 

(прилагается).  

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                                              Ю.Н. Федотов 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Нилогова О.Б. __________ 



Приложение    

к постановлению администрации  

городского поселения – город Нелидово 

от __.04.2015 № __-па 

 

Приложение №2  

к постановлению администрации  

городского поселения – город Нелидово 

от 10.09. 2014 № 23-па 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии: Нилогова О.Б. – заместитель главы администрации по 

правовым вопросам. 

Заместитель председателя комиссии: Никитин С.Ю. - депутат Совета депутатов 

городского поселения – город Нелидово третьего созыва. 

Секретарь комиссии: Кетлерова Л.С. - делопроизводитель. 

Члены комиссии: 

Королькова Г.И.  - депутат Совета депутатов городского поселения – город Нелидово 

третьего созыва; 

Белоусов И.П. - депутат Совета депутатов городского поселения – город Нелидово 

третьего созыва; 

Независимые эксперты: 3 человека (по согласованию). 

 

 

 

 


